
UCHWAŁA NR 195/762/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 135/524/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 14 

czerwca 2021 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych  

w Kartuzach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 135/524/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 14 

czerwca 2021 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w 

Kartuzach, po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. W przypadku nieobecności z powodu urlopu lub choroby oraz w razie niemożności 

pełnienia obowiązków przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach oraz 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach zastępuje ich Kierownik 

Wydziału Dróg, Mostów i Inżynierii Drogowej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  

w Kartuzach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  S T A R O S T A    

   /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 135/524/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 czerwca 2021 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych  

w Kartuzach 

 

Treść zmiany wprowadzonej w Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kartuzach wynika z konieczności zapewnienia możliwości reprezentowania 

ZDP w Kartuzach w czasie nieobecności Dyrektora ZDP w Kartuzach oraz Zastępcy 

Dyrektora ZDP w Kartuzach. 

 

 

Opracował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

   

 

 


